é Cuxhaven-Altenbruch

Il Starterliste -

16/1 Springprifung KLA* JUN/JR

Ehrenpreis und Ausstattung: Fam. Niemcyk, Altenbruch

Richter: Christoph Bulle - Heino Sommerfeld
Beginn: 20.06.2015, 11:30 Uhr - Anzahl Nennungen:56 Stand: 20.06.2015, 10:58 Uhr

Hauptplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 11:30:00 317 G Subliem's Felicia

09j.NF B S v. Hoppenhof's Luuk M.v.Hoppenhof's Vivaldi
wg.Stirnh.,l.Hkr.wg.w.,-

Zlchter: Defstra,G. -

Besitzer: Maatz,Finja -

Maatz,Finia/GER RV Spaden

2 226 M Neptun 83

3 119

4 173

5 179

Starterliste - 16.1 Springprifung KLA*  JUN/JR

22j.n.b. BW

1)in rechte Nuster reichende Schnippe, Unterlippenflecke,--- 4)Ful unregelmagi
Besitzer: Lihrs,Evelyn -

Lihrs,Tania/GER Otterndorfer RC

Elbjung

09j.Hann R W v. Edgar M.v.Singular Joter |
unreg.Keilst.,|.Vf.unreg.w.m.Krflecken,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,--
Zuchter: Below,Klaus -

Besitzer: Griemsmann,Antje -

Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Konstantin T

08j.Hann B H v. Kaiserkult M.v.Wolkenstein II

1)Stern stichelhaarig auslaufend,langliche Schnippe,---
Zlchter: Tamm,Heinrich -

Besitzer: Tamm,Nina -

Scholz,Janne Emma/GER Hadler RC Altenbruch

Lambrino

17j.Hann B W v. Laptop M.v.Gardeulan |
halbmondfg.n.l.ge6ff.St.,l.Vfsl.unreg.inn.w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.
Zuchter: RoBmann,Martina -

Besitzer: RoRmann,Martina -

RoRBmann,Tatiana/GER Ritzebuttler Rcl. e.V. Cuxhaven

Calico 19

07j.Holst B W v. Calazio | M.v.Contendro |

W.Stern, Schief.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, Vr:Unreg.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
Zuchter: Vollstedt,Maren -

Besitzer: Griemsmann,Arno -

Griemsmann,Josh/GER RV Bulkau

Carla Columna 17

08j.Holst F S v. Concreto M.v.Leonid

W.Stern,

Zuchter: Dellbrugge Dr.,Ulrike -

Besitzer: Plettenberg,Regina Beate -
Plettenberg,Jan Ole/GER RV St. Jurgen u.U.

Clou 33

10j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo
kI.St.,l.Hf.w.,---

Zlchter: Remmersmann,Franz -

Besitzer: Grundmann,Marvin -
Grundmann,Marvin/GER RV Elmlohe-Marschkamp
Daiquiri W

14j.Hann F S v. Del Piero M.v.World Cup |
Unreg.St.,unreg.w.Haare a.Nasr.,r.Hfsl.unreg.w.,---
ZUchter: Witt,Christina -

Besitzer: Stelling,Petra -

Stelling,Kimberly/GER RV Fredenbeck

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 16.1 Springprifung KLA*  JUN/JR

90

96

140

391

162

37

177

388

245

263

329

Deadeye Dave

10j.Hann B W v. Drosselklang Il M.v.Gloster

1)kleiner Stern,--- 3)Full unregelmanig weif3,--- 5)Fufd halb weil3,---
Zuchter: Schroder,Carsten -

Besitzer: Schlichte,Amelie -

Schlichte,Amelie/GER RV Spaden

Destino 81

06j.Hann R W v. Dancier M.v.Worldly |
St.,l.VbIn.w.Fleck,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Budke,Detlef -

Besitzer: Kroge,Dirk von -

Kroage,Beke von/GER Ritzebittler Rcl. e.V. Cuxhaven

Frl. Meyer 2

10j.Hann Df S v. For Edition | M.v.Grande

1)kleiner Stern,--- 4)FuB3 weif3,---

Zuchter: Hovrecsny,Bertina -

Besitzer: Hovrecsny,Bertina -
Hovrecsny,Andra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Hinnerk 13

09j.Hann R W v. Hochadel

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Ballen weil3,---
Zuchter: Wisch, Peter -

Besitzer: Wisch, Peter -

Wisch,Thekla/GER RV lhlienworth

Hurricane Himalaya

16j.Holst R W v. Heraldik xx M.v.Caletto |
St.,r.vbln.w.,——-

Zuchter: Kruger,Michael -

Besitzer: Stiebel,Anna-Laura -
Fenrich,Jonna/GER Wurster Reitklub e.V.

Canuletto

09j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Cento
br.auslfd.BLi.r.Nuest.,Utl.w.Fl.,r.Vf.w.m.Krfl.,r.Hf. w.m.Krfl.,---
Zuchter: Gestiit Lewitz, -

Besitzer: Becker,Kathrin -

Becker,Kathrin/GER Bremer RC e.V.

Lady Luna 16

14j.Hann B S v. Laptop M.v.Wanderer
Unreg.St.,l.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Déscher,Jorn -

Besitzer: Hanke,Frauke -

Hanke,Anna Lena/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Max 3906

14j.Hann Db W M.v.Don Primero

1)Flocke,--- 2)Krone und Ballen innen weiR3,--- 3)Krone und Ballen weil3,--- 4)Fe
Besitzer: Mushardt, Ute -

Mushardt,Merle/GER Hadler RC Altenbruch

Prinzess 418

12j.Hann Schi S v. Provider M.v.Graf Sponeck
unreg.br.i.l.NUst.rchd.BI.,I.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.hochw.,r.Hf.hochw.,---
Zuchter: Hellwege,Heinrich -

Besitzer: Arft,Patrik -

Arft,Charlene/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Remus Racoon

08j.Dt.Pf F W v. Romeo (HBII) M.v.Regazzoni
Bl.,kl.schatt.Schn.,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,---

Zuchter: Bargen,Norbert von -

Besitzer: Guthahn,Jana -

Schwedas,Felice Chantal/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Ulla 60

10j.Grpf.0.R FSche S
unreg.br.ib.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,-
Besitzer: Huner,Franziska -

Huner,Franziska/GER RFV Hechthausen-Basbeck

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26
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356

138

224

291

176

257

Whoodooh

07j.Hann B H v. Wakantanka M M.v.Windhuk

1)Keilstern,Schnippe,Unterlippe weil3,--- 2)Fuld weil3,--- 3)Fessel innen weil3,---

Zuchter: Stolter,Rixta -

Besitzer: Stolter,Rixta -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Freudentanz 6

05j.Hann Df H v. Fiorano M.v.Carbid

1)Stern, Schnippe in linke Nuster verlaufend,---

Zichter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -

Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Nacarado

07j.Hann B W v. Now Or Never M M.v.Landor S

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Krone und Ballen weil3,--- 4)Fu u

Zuchter: Klintworth,Martin -

Besitzer: Loesing,Christina -

Scholz,Janne Emma/GER Hadler RC Altenbruch

Santos 670

13j.DR (Hann) F W v. Scampolo M.v.Donauwind

1)schiefe Keilbl.,Obl.w.FIl. 3)Fuss weiss,--- 4)Ful3 weif3,- --

Zichter: RoBmann,Martina -

Besitzer: RoRmann,Martina -

RoBmann,Tatiana/GER Ritzebdittler Rcl. e.V. Cuxhaven

G Lady 2181

10j.Pony o.R Schi S

0.A.,-

Besitzer: Schefczyk,Martina -

Schefczyk,Celine/GER RV Bilkew

G Rambo 350

21j.n.b. Df W
St.,a.bd.Nust.rchd.dchg.Schn.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb. ,---
Besitzer: Becker, Torsten -

Becker,Kathrin/GER Bremer RCe.V. e
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